
ZARZĄDZENIE NR 12/2009 
WÓJTA GMINY STARE POLE   

 
z dnia 30 kwietnia 2009 r.  

 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Starym 
Polu 
 
 
 
Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin wynagradzania pracowników 
w Urzędzie Gminy w Starym Polu, zwany dalej „Regulaminem” 
 

§ 2. 
 
Regulamin wynagradzania wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              


